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Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, VKM  nr.242 datë 

18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorin e ulët dhe të mesme drejtuese”,  i 

ndryshuar,  kërkojmë publikimin e kandidatëve të përzgjedhur  për konkurimin e  Ngritjes 

në Detyrë nga jashtë Shërbimit Civil, pasi nuk pati kandidatë nga Shërbimi Civil, për 

pozicionin: Përgjegjës në Sektorin Pronave Publike dhe Menaxhimit të Aseteve, Drejtoria 

Ligjore, Drejtoria e Përgjithshme e Ligjore Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore. 

Kandidatët e përzgjedhur janë: 

Dhurata  Gjoka  

Irma    Bushi 

 

Konkurimi do të zhvillohet me shkrim dhe intervistë e strukturuar me gojë më datën 

09.03.2020, në ambjentet e Bashkisë Durrës ora 1200. 

Rezultati për fituesin do të dalë më datë  11.03.2020. 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 


